УХВАЛА

24 березня 2021 року 
Київ
справа №320/3676/19
адміністративне провадження №К/9901/8319/21

Верховний Суд у складі колегії суддів Касаційного адміністративного суду:
судді-доповідача - Чиркіна С.М.,
суддів:                     Кравчука В.М., Тацій Л.В.,
перевіривши касаційну скаргу ОСОБА_1 на постанову Шостого апеляційного адміністративного суду від 06.10.2020 у справі №320/3676/19 за позовом Товариства з обмеженою відповідальністю "УБА-Агросвіт" до Державного реєстратора КП "Реєстрація нерухомості" Сіваченка Віталія Леонідовича, Державного реєстратора КП "Агенція адміністративних послуг" Хиби Анни Володимирівни, треті особи - ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_75 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_2 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_12 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_21 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_1 , про визнання протиправними та скасування рішень,
ВСТАНОВИВ:
У 2019 році Товариство з обмежено відповідальністю "УБА-Агросвіт" (далі - позивач) звернулося до Київського окружного адміністративного суду з позовом до Державного реєстратора КП "Реєстрація нерухомості" Сіваченка Віталія Леонідовича, Державного реєстратора КП "Агенція адміністративних послуг" Хиби Анни Володимирівни, в якому просило:
- визнати протиправними та скасувати рішення щодо припинення права оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення, зареєстроване за ТОВ «УБА-АГРОСВІТ» прийняті державним реєстратором Комунального підприємства «Реєстрація нерухомості» Сіваченком Віталієм Леонідовичем стосовно земельних ділянок з кадастровими номерами:
кадастровий номер 3220281700:04:078:0006 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46153979;
кадастровий номер 3220281700:04:054:0013 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46149758;
кадастровий номер 3220281700:04:082:0038 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46149595;
кадастровий номер 3220281700:04:049:0008 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46150443;
кадастровий номер 3220281700:04:049:0013 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46128620;
кадастровий номер 3220281700:04:055:0035 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46125565;
кадастровий номер 3220287100:22:049:0032 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46127566;
кадастровий номер 3220281700:04:079:0003 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46152003;
кадастровий номер 3220281700:04:047:0012 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46149131;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0052 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46126479;
кадастровий номер 3220281700:04:070:0042 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46127360;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0004 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46148571;
кадастровий номер 3220281700:04:055:0053 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46148366;
кадастровий номер 3220281700:04:082:0017 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46119004;
кадастровий номер 3220281700:04:082:0033 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46126115;
кадастровий номер 3220281700:04:047:0004 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46109092;
кадастровий номер 3220281700:04:054:0057 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46108829;
кадастровий номер 3220281700:04:078:0013 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46109509;
кадастровий номер 3220281700:04:078:0025 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46108269;
кадастровий номер 3220281700:04:078:0010 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46108065;
кадастровий номер 3220281700:04:078:0011 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46108020;
кадастровий номер 3220281700:04:072:0035 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від .2303.2019 № 46107981;
кадастровий номер 3220281700:04:070:0011 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46107797;
кадастровий номер 3220281700:04:056:0001 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46113636;
кадастровий номер 3220281700:04:054:0015 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46116769;
кадастровий номер 3220281700:04:047:0006 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46117378;
кадастровий номер 3220281700:04:055:0029 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46117098;
кадастровий номер 3220281700:04:078:0012 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46117680;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0003 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46091370;
кадастровий номер 3220281700:04:055:0037 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46113838;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0032 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46091960;
кадастровий номер 3220281700:04:079:0002 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46096240;
кадастровий номер 3220281700:04:054:0049 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46116407;
кадастровий номер 3220281700:04:078:0003 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.25.03.2019 № 46113838;
кадастровий номер 3220281700:04:054:0017 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46097122;
кадастровий номер 3220281700:04:078:0032 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46096847;
кадастровий номер 3220281700:04:081:0016 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46107895;
кадастровий номер 3220281700:04:079:0001 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46107941;
кадастровий номер 3220281700:04:082:0019 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46107865;
кадастровий номер 3220281700:04:054:0034 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46096421;
кадастровий номер 3220281700:04:070:0014 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46096675;
кадастровий номер 3220281700:04:070:0039 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46092906;
кадастровий номер 3220281700:04:049:0007 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46095507;
кадастровий номер 3220281700:04:048:0012 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46095945;
кадастровий номер 3220281700:04:049:0015 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46148138;
кадастровий номер 3220281700:04:081:0024 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46148923;
кадастровий номер 3220281700:04:049:0010 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46119399;
кадастровий номер 3220281700:04:047:0017 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46148799;
кадастровий номер 3220281700:04:050:0006 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46150223;
кадастровий номер 3220281700:04:070:0033 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46151657;
кадастровий номер 3220281700:04:057:0007 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46129152;
кадастровий номер 3220281700:04:070:0019 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46148017;
кадастровий номер 3220281700:04:054:0018 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46147814;
кадастровий номер 3220281700:04:049:0014 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46146972;
кадастровий номер 3220281700:04:049:0012 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46153006;
кадастровий номер 3220281700:04:070:0041 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46109617;
кадастровий номер 3220281700:04:050:0012 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46108995;
кадастровий номер 3220281700:04:082:0047 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46108170;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0030 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46108377;
кадастровий номер 3220281700:04:055:0044 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46108498;
кадастровий номер 3220281700:04:061:0032 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46098039;
кадастровий номер 3220281700:04:063:0037 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46098926;
кадастровий номер 3220281700:04:061:0004 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46097733;
кадастровий номер 3220281700:04:082:0031 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46146724;
кадастровий номер 3220281700:04:055:0025 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46146567;
кадастровий номер 3220281700:04:082:0023 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46152523;
кадастровий номер 3220281700:04:070:0037 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46128926;
кадастровий номер 3220281700:04:072:0032 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46153125;
кадастровий номер 3220281700:04:055:0018 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46153441;
кадастровий номер 3220281700:04:047:0029 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46109447;
кадастровий номер 3220281700:04:048:0016 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46109238;
кадастровий номер 3220281700:04:054:0006 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46091642;
кадастровий номер 3220281700:04:047:0021 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46093187;
кадастровий номер 3220281700:04:082:0005 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46095309;
кадастровий номер 3220281700:04:054:0020 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.03.2019 № 46095717;
кадастровий номер 3220281700:04:050:0005 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 23.03.2019 № 46108918;
кадастровий номер 3220281700:04:081:0019 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.04.2019 № 46090513;
кадастровий номер 3220287100:22:049:0016 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46125382;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0039 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 22.04.2019 № 46115901;
кадастровий номер 3220281700:04:057:0001 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46149322;
кадастровий номер 3220281700:04:049:0020 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 № 46129422;
кадастровий номер 3220281700:04:081:0018 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 №46152211;
кадастровий номер 3220281700:04:078:0005 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 25.03.2019 №46127852;
кадастровий номер 3220281700:04:082:0031 рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень від 26.03.2019 № 46146724.
- визнати протиправними та скасувати рішення про припинення права оренди зареєстроване за ТОВ «УБА-АГРОСВІТ» прийняті державним реєстратором Комунального підприємства «Агенція адміністративних послуг» - Хибою Анною Володимирівною, стосовно земельних ділянок за кадастровими номерами:
кадастровий номер 3220281700:04:054:0011 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:057:0003 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220280400:02:028:0023 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 06.04.2019 №46340035;
кадастровий номер 3220287100:22:049:0008 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220287100:22:049:0005 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220287100:22:049:0006 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220287100:22:047:0004 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:049:0003 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 06.04.2019 №46340035;
кадастровий номер 3220281700:04:049:0028 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:049:0026 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:045:0004 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 06.04.2019 №46340035;
кадастровий номер 3220281700:04:070:0027 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:069:0003 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0009 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0021 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0005 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:054:0010 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0001 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220280400:02:028:0055 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 06.04.2019 №46340035;
кадастровий номер 3220280400:02:028:0034 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 06.04.2019 №46340035;
кадастровий номер 3220280400:02:025:0035 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220280400:02:025:0011 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220280400:02:025:0006 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220280400:02:029:0037 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220280400:02:029:0023 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 06.04.2019 №46340035;
кадастровий номер 3220280400:02:028:0134 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220280400:02:027:0042 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220280400:02:025:0005 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220280400:02:028:0048 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220287100:22:049:0007 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:047:0028 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0022 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220281700:04:071:0017 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053;
кадастровий номер 3220280400:02:028:0135 рішення про реєстрацію прав та їх обтяжень від 05.04.2019 №46324053.
Рішенням Київського окружного адміністративного суду від 28.01.2020 позов задоволено.
Постановою Шостого апеляційного адміністративного суду від 06.10.2020 апеляційні скарги ОСОБА_123 та Товариства з обмеженою відповідальністю "КАПІТАЛ-АГРОІНВЕСТ" задоволено частково, рішення Київського окружного адміністративного суду від 28.01.2020 скасовано, провадження у справі закрито.
09.03.2021 на адресу Касаційного адміністративного суду у складі Верховного Суду надійшла касаційна скарга ОСОБА_1 , в якій скаржниця просить скасувати постанову Шостого апеляційного адміністративного суду від 06.10.2020 та направити на новий розгляд до суду апеляційної інстанції.
Перевіривши вказану касаційну скаргу та додані до неї документи на відповідність вимогам статті 330 Кодексу адміністративного судочинства України (далі - КАС України), суд дійшов висновку, що вказану скаргу необхідно залишити без руху, з огляду на таке.
За приписами частини четвертої статті 330 КАС України до касаційної скарги додається документ про сплату судового збору.
Всупереч зазначеної вище законодавчої норми скаржник не додав до своєї касаційної скарги документ про сплату судового збору в розмірі, визначеному Законом України від 08.07.2011№ 3674-VI "Про судовий збір" (далі - Закон № 3674-VI).
При визначенні розміру судового збору суд зазначає, що позивач звернувся до суду у 2019 році, заявив 119 вимог немайнового характеру.
Згідно з абзацом 2 частини третьої статті 6 Закону України "Про судовий збір", у разі коли в позовній заяві об`єднано дві і більше вимог немайнового характеру, судовий збір сплачується за кожну вимогу немайнового характеру.
В порядку передбаченому частиною другою статті 4 Закону № 3674-VI, за подання до адміністративного суду адміністративного позову немайнового характеру, який подано суб`єктом владних повноважень, юридичною особою або фізичною особою-підприємцем, розмір судового збору складав 1 розмір прожиткового мінімуму для працездатних осіб.
Законом України "Про Державний бюджет України на 2019 рік" встановлено розмір прожиткового мінімуму для працездатних осіб з 01.01.2019 - 1  921,00 грн.
Відповідно до частини другої статті 4 Закону України «Про судовий збір» ставка судового збору за подання до адміністративного суду касаційної скарги на рішення суду встановлена на рівні 200 % ставки, що підлягала сплаті при поданні позовної заяви, але не більше 20 розмірів прожиткового мінімуму для працездатних осіб.
Отже, скаржник під час звернення до суду касаційної інстанції повинен сплатити судовий збір у розмірі 45  400,00 грн (1  921,00 грн х 20).
Для усунення вказаного недоліку касаційної скарги скаржнику необхідно сплатити судовий збір у розмірі 45  400,00 грн за такими реквізитами: Отримувач коштів ГУК у м. Києві/Печерс. р-н/22030102 Код отримувача (код за ЄДРПОУ) 37993783 Банк отримувача Казначейство України (ЕАП) Номер рахунку отримувача (стандарт IBAN) UA288999980313151207000026007 Код класифікації доходів бюджету 22030102 Найменування податку, збору, платежу Судовий збір (Верховний Суд, 055) Призначення платежу *;101;__________(код клієнта за ЄДРПОУ для юридичних осіб (доповнюється зліва нулями до восьми цифр, якщо значущих цифр менше 8), реєстраційний номер облікової картки платника податків - фізичної особи (завжди має 10 цифр) або серія та номер паспорта громадянина України, в разі якщо платник через свої релігійні переконання відмовився від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та має відповідну відмітку у паспорті);Судовий збір, за позовом ___________ (ПІБ чи назва установи, організації позивача), ВЕРХОВНИЙ СУД (назва відповідного касаційного суду, де розглядається справа, або Велика Палата Верховного Суду), номер справи, у якій сплачується судовий збір.
У разі невиконання вимог цієї ухвали касаційна скарга буде повернута скаржнику в порядку, встановленому статтею 169 КАС України.
Керуючись статтями 169, 329, 329, 330, 332 КАС України, суд
УХВАЛИВ:
Касаційну скаргу ОСОБА_1 на постанову Шостого апеляційного адміністративного суду від 06.10.2020 у справі №320/3676/19 за позовом Товариства з обмеженою відповідальністю "УБА-Агросвіт" до Державного реєстратора КП  "Реєстрація нерухомості" Сіваченка Віталія Леонідовича, Державного реєстратора КП "Агенція адміністративних послуг" Хиби Анни Володимирівни, треті особи - ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_75 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_2 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_12 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_21 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_1 , про визнання протиправними та скасування рішень - залишити без руху.
Надати скаржнику строк у десять днів з дня вручення копії цієї ухвали для усунення недоліків касаційної скарги.
Ухвала набирає законної сили з моменту її підписання та оскарженню не підлягає.
Суддя-доповідач:                                                                                           С.М. Чиркін
Судді:                                                                                                     В.М. Кравчук
                                                                                                              Л.В. Тацій